
УТВЕРЖДАЮ
Директор гимназии № 32

Л.А. Якимова

Расписание работы спортивных секций 
школьного спортивного клуба «Олимпия» 

МБОУ «Гимназия №32» НМР РТ на 2023-2024 учебный год

№ 
п/п

Название 
секции

Руководитель Спортивный 
зал

Классы Режим работы
Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб.

1 Настольный 
теннис

Голованова
Эльвира 
Марсильевна

№2-15 1-6 14:00- 
16:00

14:00- 
16:00

14:00- 
16:00

14:00- 
16:00

14:00- 
16:00

2 Волейбол Жданова 
Дарья 
Сергеевна

№2-15 6-11 15:00- 
17:00

15:00- 
17:00


